76- е заседание Собрания депутатов
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20  июня  2022 г. № 221

«Об установлении границы территории
осуществления территориального
общественного самоуправления в МО «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
«Дворик детства п. Горняцкий»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Веретенинский сельсовет» Железногорского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в МО «Веретенинский сельсовет», утвержденным решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района  от «12» сентября 2019   года №115, на основании заявления инициативной группы граждан муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области от 08.06.2022, Собрание депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района  РЕШИЛО:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                       Гончарова Л.В.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                        Нефедова В.В.

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района
от 20.06.2022 г. № 221

[bookmark: Par35]ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В МО «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk110077324][bookmark: _GoBack]Территория территориального общественного самоуправления ТОС «Дворик детства п.Горняцкий» расположена в границах домов по улицам: 70 лет Победы, В.Терешковой Дружбы, Молодежная, п.Горняцкий Железногорского района Курской области.

[bookmark: _Hlk110077356]В территорию территориального общественного самоуправления ТОС «Дворик детства п. Горняцкий», входят жилые дома, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский район, п.Горняцкий, улица 70 лет Победы, улица В.Терешковой, улица Дружбы, улица Молодежная.